
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Sastāvs (VAL - JLS)
Datums: 12.10.2025 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 12:00 Spēles Nr.: 24

Galvenie tiesneši
SPROĢIS Jānis
BĒRZIŅŠ Ralfs Kristiāns

Līnijtiesneši

Valmieras HS Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
19 VOVNENKO Nazarii

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 PIRTE Krišjānis
35 GRIĶIS Arturs Aleksandrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A IRBE Artūrs
10 U DRELNIEKS Adrians A
11 A CAPS Alberts
12 U TŠIP Gleb
15 U HATSEVITS Erik
16 A GEORGI Ivanov
17 A DUBROVSKIS Roberts
18 U CEPLĪTIS Gabriels
21 U KEZIKS Rihards
22 U ROZĪTIS Kārlis K
24 A PAKALNS Hugo
25 U ZOLTNERS Niks
26 A SILIŅŠ Otto
27 U TUULA Robert
32 U SKOBALO Vladyslav
34 U URPENS Reinards
77 U ZILTSOV Matvei
93 U GROMOV Jaroslav

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U DRIKSNA Marks Gabriels
4 A TAUBE Reičela
5 A PETRUŅINS Jegors
6 U ZĀĢERIS Emīls
7 U LUKAŠEVIČS Miks K
8 A VĪTOLIŅŠ Martins
9 A BARTUŠEVICS Toms
10 U SMAGARS Dāvis
11 U MONTVIDS Kirils
13 A GĪMIS Roberts
14 A PAPINS Artūrs
17 U KAPŠA Henrijs A
18 U ZEPS Krišjānis
21 U VETERIS Horens
24 A KLEMERS Kristians
26 U BRENCS Mareks
29 A LEIMANIS Emīls
37 A LIEPIŅŠ Miks Andris
88 U LITVINOVIČS Ralfs A
96 U KIŠŅAKOVS Dans

Galvenais treneris:
ŽAGARIŅŠ Lauris

Galvenais treneris:
ĀBOLIŅŠ Artūrs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Sastāvs (VAL - JLS)
Datums: 12.10.2025 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 12:00 Spēles Nr.: 24

Galvenie tiesneši
SPROĢIS Jānis
BĒRZIŅŠ Ralfs Kristiāns

Līnijtiesneši

Valmieras HS Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
19 VOVNENKO Nazarii

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 PIRTE Krišjānis
35 GRIĶIS Arturs Aleksandrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
17 A DUBROVSKIS Roberts
16 A GEORGI Ivanov
15 U HATSEVITS Erik
77 U ZILTSOV Matvei
93 U GROMOV Jaroslav
26 A SILIŅŠ Otto
8 A IRBE Artūrs
12 U TŠIP Gleb
22 U ROZĪTIS Kārlis K
21 U KEZIKS Rihards
11 A CAPS Alberts
24 A PAKALNS Hugo
27 U TUULA Robert
10 U DRELNIEKS Adrians A
32 U SKOBALO Vladyslav
25 U ZOLTNERS Niks
34 U URPENS Reinards
18 U CEPLĪTIS Gabriels

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A TAUBE Reičela
5 A PETRUŅINS Jegors
8 A VĪTOLIŅŠ Martins
9 A BARTUŠEVICS Toms
13 A GĪMIS Roberts
14 A PAPINS Artūrs
24 A KLEMERS Kristians
29 A LEIMANIS Emīls
37 A LIEPIŅŠ Miks Andris
3 U DRIKSNA Marks Gabriels
6 U ZĀĢERIS Emīls
7 U LUKAŠEVIČS Miks K
10 U SMAGARS Dāvis
11 U MONTVIDS Kirils
17 U KAPŠA Henrijs A
18 U ZEPS Krišjānis
21 U VETERIS Horens
26 U BRENCS Mareks
88 U LITVINOVIČS Ralfs A
96 U KIŠŅAKOVS Dans

Galvenais treneris:
ŽAGARIŅŠ Lauris

Galvenais treneris:
ĀBOLIŅŠ Artūrs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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